
SCHEMATIC
YEAR

LINE

MODEL

MUFFLER

ELENCO PARTI / PARTS LIST
CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

50.DK.020.0DB killer / DB killer21

ROUNDSilenziatore / Muffler22

50.73.006.1Vite M8x16 / Screw M8x1683

50.73.040.1Protezione in gomma per staffa / Rubber protection for bracket24

50.SS.149.0Staffa / Bracket25

50.72.024.1Vite M6 x 12 / Screw M6 x 1246

50.72.027.1Rondella M6 / Washer M687

50.73.146.1Dado M6 / Nut M648

50.73.393.1Dado M8 flangiato / Flanged nut M829

50.73.063.1Rondella in alluminio / Aluminium washer210

50.73.075.1Vite M8x40 / Screw M8x40211

KAWASAKI ZX-10 R

SPORT ROUND

2006-2007

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE TUBO / PIPE SILENZIATORE / MUFFLER FASCETTA / CLAMP

UK.016.L2 /// CARBONIO / CARBON FIBER INOX / ST. STEEL
UK.016.L6 /// TITANIO / TITANIUM INOX / ST. STEEL

1 (x2)

2 (x2)

3 (x8)

4 (x2)

5 (x2)

11 (x2)

10 (x2)
9 (x2)

8 (x4)

7 (x8)

6 (x4)




